
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

No clasificado (120% de la cabeza 5 = 2:27.882) 

St.Nr. 

470 

M20 

M39 

T52 

M377 

M369 

M60 

131 

M29 

M88 

M886 

M86 

T82 

M509 

T66 

M230 

T77 

371 

M95 

M811 

T26 

M9 

M773 

M168 

M167 

981 

C273 

M58 

M68 

M124 

M31 

M19 

213 

381 

T67 

G 

M163 

M147 

M120 

M313 

T81 

Name 

Marc Buchner 

Danijel Peric 

René Hennemann 

Torsten Levsen 

Christian Greter 

Christoph Schütz 

Alexander Steinhaus 

Maximilian Spitzer 

Markus Witte 

Didier Daniel 

Geoffrey Possen 

Mario Damm 

Andreas Königshaus 

Dennis Stankowski 

Keven England 

Dennis Rinke 

Erik Thomsen 

Maximilian Ludolf 

Maik Hornberger 

Ricardo Töpfer 

Marc Pischler 

Steffen Ruckert 

Michael Kaufhold 

Kai Denker 

René Hattermann 

Christian Müller 

Stefan Reiter 

Martin Johannesen 

Karsten Rasmussen 

Michael VanEdig 

Martin Helbig 

Peter Jensen 

Philipp Busch 

Jürgen Zinßmeister 

Michael Buch 

Björn Gramm 

Lukas Steinbild 

Matthias Tost 

Marc Pfefferkorn 

Stephan Grave 

Dirk Jaeckel 

Klasse 

GER 

GER 

GER 

GER 

FRA 

GER 

GER 

GER 

GER 

BEL 

BEL 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

DEN 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

DEN 

DEN 

GER 

GER 

DEN 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

SBKopen 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX 10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1M 

Suzuki GSX R 1000 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4 

Kawasaki ZX 10RR 

Yamaha R1 

Suzuki GSX R 1000 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

Suzuki GSX R 1000 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Runden 

8 

7 

5 

3 

4 

6 

5 

8 

7 

8 

9 

6 

7 

7 

5 

8 

4 

9 

7 

8 

7 

5 

5 

8 

5 

8 

7 

6 

7 

6 

3 

7 

9 

8 

5 

4 

1 

1 

Beste Zeit. 

2:01.553 

2:01.732 

2:02.897 

2:04.259 

2:05.735 

2:05.995 

2:06.191 

2:06.350 

2:06.663 

2:06.974 

2:07.589 

2:07.759 

2:08.067 

2:08.321 

2:08.489 

2:08.859 

2:09.151 

2:09.341 

2:09.465 

2:09.822 

2:09.893 

2:10.488 

2:10.662 

2:11.359 

2:11.655 

2:11.693 

2:11.982 

2:12.007 

2:12.178 

2:12.687 

2:12.713 

2:12.841 

2:13.733 

2:14.271 

2:14.355 

2:14.439 

Diff. 

0.179 

1.344 

2.706 

4.182 

4.442 

4.638 

4.797 

5.110 

5.421 

6.036 

6.206 

6.514 

6.768 

6.936 

7.306 

7.598 

7.788 

7.912 

8.269 

8.340 

8.935 

9.109 

9.806 

10.102 

10.140 

10.429 

10.454 

10.625 

11.134 

11.160 

11.288 

12.180 

12.718 

12.802 

12.886 

Abstand 

0.179 

1.165 

1.362 

1.476 

0.260 

0.196 

0.159 

0.313 

0.311 

0.615 

0.170 

0.308 

0.254 

0.168 

0.370 

0.292 

0.190 

0.124 

0.357 

0.071 

0.595 

0.174 

0.697 

0.296 

0.038 

0.289 

0.025 

0.171 

0.509 

0.026 

0.128 

0.892 

0.538 

0.084 

0.084 

In Runde 

3 

2 

4 

2 

1 

2 

3 

6 

7 

7 

7 

5 

3 

6 

4 

7 

1 

6 

6 

6 

1 

4 

4 

7 

4 

7 

5 

4 

3 

2 

2 

3 

5 

3 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Notificaciones 
Crash# 27 
Crash #213   
Crash #848 MC  
Crash #69 MC 
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Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio Piñero Ortiz /ESP 

Rennleiter Max Kumpf /GER 

Sportkommissar Thomas Böcker - Andre Straßburger /GER 
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1. Qualifying 

Clasificación  (1:04:00 Tiempo) iniciado a 10:50:00 

Nürburgring GP 5,148 km 

10.06.2023 10:50 
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Pos. St.Nr. 

M434 

M87 

Name 

Sascha Sender 

Jannic Langer 

Klasse 

GER 

GER 

Klasse 

SBKopen 

SBKopen 

Motorrad 

Yamaha R1M 

Yamaha R1 

Runden 

1 

Beste Zeit. Diff. Abstand In Runde 

0 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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